
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

296,163.4625,720,176.364,856,233.3620,863,943.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 25,720,176.364,856,233.3620,863,943.00 296,163.46IMPUESTOS MUNICIPALES

9,038,029.00980,644.008,057,385.00 133,837.34Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
1,622,699.1622,420.16 19,779.66Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 1,600,279.00

1,000,000.000.00 19,406.901,000,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
12,910.884,540.88 0.008,370.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes
74,103.000.00 0.0074,103.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
71,168.000.00 0.0071,168.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
8,929.006,091.00 372.762,838.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios

80,000.000.00 0.0080,000.0011.7.1.01.13.00 Elaboración de alimentos preparados para animales
900.000.00 0.00900.0011.7.1.01.16.00 Industria, textil, hilados y cordelería

2,700.000.00 0.002,700.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
150,000.000.00 0.00150,000.0011.7.1.01.22.00 Aserraderos y cepilladoras
28,800.000.00 0.0028,800.0011.7.1.01.23.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón
2,403.441,203.44 0.001,200.0011.7.1.01.29.00 Fabricación de pinturas, lacas y barnices

28,584.8410,584.84 0.0018,000.0011.7.1.01.32.00 Recicladoras (papel, cartón, plásticos)
140,000.000.00 0.00140,000.0011.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas

3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.01.38.00 Fabricación de productos metálicos, maquinaria y equipo
19,200.000.00 0.0019,200.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
3,280,284.37464,090.37 57,838.41Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 2,816,194.00

179,032.8729,032.87 0.00150,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
396.000.00 0.00396.0011.7.1.02.02.00 Almacenes

180,000.000.00 11,219.58180,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
53,000.000.00 0.0053,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías

200,000.000.00 0.00200,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
300,000.000.00 0.00300,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
242,333.000.00 16,268.57242,333.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
200,000.000.00 4,585.42200,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
16,800.000.00 0.0016,800.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

343,039.98143,039.98 0.00200,000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados
160,000.000.00 739.64160,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
100,000.000.00 1,110.00100,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
29,700.000.00 735.0029,700.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
8,400.000.00 0.008,400.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos

820.00820.00 0.000.0011.7.1.02.17.02 Venta de útiles escolares
19,306.299,306.29 0.0010,000.0011.7.1.02.19.00 Heladerías
80,400.000.00 100.0080,400.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
30,000.000.00 196.0030,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
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58,283.000.00 17,901.9558,283.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
72,982.000.00 1,010.2572,982.0011.7.1.02.30.00 Billares

103,200.000.00 3,450.00103,200.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
9,000.000.00 0.009,000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores

55,000.000.00 0.0055,000.0011.7.1.02.33.00 Lotificadoras
900.000.00 0.00900.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

4,800.000.00 0.004,800.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados
1,140.001,140.00 0.000.0011.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos

830,751.23280,751.23 522.00550,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
2,180,530.08174,618.08 37,025.57Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 2,005,912.00

100,000.000.00 270.23100,000.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras
120,000.000.00 0.00120,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.08.00 Agencias de viaje
47.1047.10 0.000.0011.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raíces

50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
9,000.000.00 0.009,000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.

12,000.000.00 0.0012,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
60,000.000.00 10,085.4960,000.0011.7.1.03.20.00 Hospitales
27,000.000.00 0.0027,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
41,000.000.00 0.0041,000.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
1,800.000.00 0.001,800.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
3,600.000.00 0.003,600.0011.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video

450,000.000.00 0.00450,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
48,000.000.00 270.5248,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.28.02 taller de mecánica y pintura
3,600.000.00 0.003,600.0011.7.1.03.28.04 Taller de refrigeración
1,080.000.00 0.001,080.0011.7.1.03.28.05 Taller de reparación de calzado
2,823.34423.34 0.002,400.0011.7.1.03.28.06 Llanteras
4,800.000.00 132.994,800.0011.7.1.03.28.07 Lavado de vehículos automotores (CAR WASH)
1,492.091,492.09 0.000.0011.7.1.03.28.08 Taller de soldadura

29,742.000.00 787.9829,742.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
8,723.316,323.31 0.002,400.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño

19,443.8019,443.80 0.000.0011.7.1.03.31.02 Renta de apartamentos
2,787.402,787.40 0.000.0011.7.1.03.31.03 Renta de locales comerciales

15,440.1615,440.16 0.000.0011.7.1.03.31.04 Yonker
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400,000.000.00 0.00400,000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
90,272.4534,272.45 0.0056,000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
45,743.000.00 0.0045,743.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
2,141.311,141.31 0.001,000.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios

46,739.000.00 11,911.0346,739.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
71,400.000.00 0.0071,400.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías

736.77736.77 0.000.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
170,000.000.00 5,517.93170,000.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo

7,200.000.00 391.567,200.0011.7.1.03.48.00 Moteles
81,000.000.00 0.0081,000.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes
1,415.000.00 0.001,415.0011.7.1.03.50.00 Pensiones

94,749.3575,156.35 7,657.8419,593.0011.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 
Economistas, Auditores)

17,354.0017,354.00 0.000.0011.7.1.03.61.02 Compra y venta de vehículos
900.000.00 0.00900.0011.7.1.03.62.01 Renta de mobiliario para eventos

46,500.000.00 0.0046,500.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
51,425.2851,425.28 0.00Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 0.00

51,425.2851,425.28 0.000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
263,594.36263,594.36 0.00Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 0.00

263,594.36263,594.36 0.000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

1,639,495.754,495.75 19,193.70Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 1,635,000.00

665,000.000.00 5,760.00665,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
554,495.754,495.75 4,886.46550,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
420,000.000.00 8,547.24420,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

3,300,000.000.003,300,000.00 160,802.52Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
550,000.000.00 15,179.72Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 550,000.00

550,000.000.00 15,179.72550,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
1,100,000.000.00 69,373.05Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 1,100,000.00

1,100,000.000.00 69,373.051,100,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
1,650,000.000.00 76,249.75Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 1,650,000.00

350,000.000.00 26,923.82350,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
1,300,000.000.00 49,325.931,300,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

11,293,578.783,848,335.787,445,243.00 1,273.60Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
11,263,335.783,848,335.78 0.00Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 7,415,000.00

11,263,335.783,848,335.78 0.007,415,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
30,243.000.00 1,273.60Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 30,243.00
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30,243.000.00 1,273.6030,243.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
150,803.5826,803.58124,000.00 250.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
143,407.5019,407.50 250.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 124,000.00

74,000.000.00 0.0074,000.0011.7.4.01.01.00 Explotación de canteras
69,407.5019,407.50 250.0050,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
7,396.087,396.08 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 

Recursos
11.7.4.98.00.00 0.00

7,396.087,396.08 0.000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
1,937,765.00450.001,937,315.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
1,937,315.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 1,937,315.00

142,977.000.00 0.00142,977.0011.7.6.01.04.00 Telefonía Fija
1,794,338.000.00 0.001,794,338.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

450.00450.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.98.00.00 0.00

450.00450.00 0.000.0011.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

101,590.818,492,002.20744,978.647,747,023.56INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 8,349,084.57602,061.017,747,023.56 101,590.81NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

8,349,084.57602,061.017,747,023.56 101,590.81Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
3,561,307.560.00 56,760.83Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 3,561,307.56

100,000.000.00 0.00100,000.0012.5.99.01.03.00 Tasa Seguridad ciudadana
3,311,307.560.00 52,515.463,311,307.5612.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)

150,000.000.00 4,245.37150,000.0012.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas
4,627,177.01602,061.01 41,814.64Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 4,025,116.00

11,200.001,200.00 800.0010,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
34,355.452,450.45 0.0031,905.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias
54,248.000.00 1,952.6454,248.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

320,000.000.00 4,450.00320,000.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 
transporte de carga pesada

123,418.000.00 3,522.00123,418.0012.5.99.02.13.00 Limpieza de cementerios
4,400.004,400.00 400.000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

200,000.000.00 5,715.00200,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
66,546.000.00 1,850.0066,546.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
10,180.006,980.00 0.003,200.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

2,200,000.000.00 5,000.002,200,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
737,030.56587,030.56 10,000.00150,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
11,720.000.00 5,000.0011,720.0012.5.99.02.42.00 Permisos de perforación de pozos
51,142.000.00 625.0051,142.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
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5,000.000.00 700.005,000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
15,937.000.00 800.0015,937.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

750,000.000.00 0.00750,000.0012.5.99.02.54.00 Matrícula de vehículos no automotores
16,000.000.00 1,000.0016,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
6,000.000.00 0.006,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

160,600.000.00 3,015.34Multas Municipales12.5.99.03.00.00 160,600.00

142,000.000.00 415.34142,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
14,000.000.00 100.0014,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
4,600.000.00 2,500.004,600.0012.5.99.03.08.00 Por no entregar a la municipalidad los impuestos retenidos

12.8.0.00.00.00 142,917.63142,917.630.00 0.00OTROS NO TRIBUTARIOS
142,917.63142,917.630.00 0.00Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso12.8.6.00.00.00

54,836.923,002,136.12511,553.722,490,582.40VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 3,002,136.12511,553.722,490,582.40 54,836.92VENTA DE SERVICIOS

3,002,136.12511,553.722,490,582.40 54,836.92Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
389,064.60369,264.60 11,554.69Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 19,800.00

0.000.00 0.000.0015.2.19.01.01.01 Servicios de Documentación
227,381.27227,381.27 11,554.690.0015.2.19.01.01.02 Elaboración de Planos y alineamiento de construcción
160,883.33141,883.33 0.0019,000.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión

800.000.00 0.00800.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
1,762,726.4043,160.40 26,609.98Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 1,719,566.00

625,710.000.00 4,393.49625,710.0015.2.19.02.01.01 Servicio de agua potable
150,000.000.00 150.00150,000.0015.2.19.02.01.02 Conexiones y reconexiones de agua potable
157,656.000.00 1,837.49157,656.0015.2.19.02.02.01 Servicio de alcantarillado sanitario
43,160.4043,160.40 0.000.0015.2.19.02.02.02 conexiones y reconexiones de alcantarillado sanitario 

186,200.000.00 5,252.00186,200.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
600,000.000.00 14,977.00600,000.0015.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos

850,345.1299,128.72 16,672.25Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 751,216.40

456,808.400.00 4,278.25456,808.4015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
139,472.1959,472.19 850.0080,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
100,000.000.00 2,464.00100,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

0.000.00 4,036.000.0015.2.19.98.06.01 Recuperación de mora por servicios de Bomberos
4,500.000.00 216.004,500.0015.2.19.98.06.02 Recuperación por servicio de mantenimiento de aseo de calles
9,908.000.00 328.009,908.0015.2.19.98.06.03 Recuperación por tasa de limpieza de cementerio

100,000.000.00 20.00100,000.0015.2.19.98.06.04 Recuperación por tasa de medio ambiente
39,656.5339,656.53 4,480.000.0015.2.19.98.06.05 Recuperación Permiso y licencia de Operación de Explotación  

14,950.100.000.000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 0.000.000.00 14,950.10INTERESES POR DEPOSITOS

0.000.000.00 14,950.10Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.005,426,829.931,047,139.724,379,690.21TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 
SECTOR PUBLICO

18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 5,426,829.931,047,139.724,379,690.21 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
5,426,829.931,047,139.724,379,690.21 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
5,426,829.931,047,139.72 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 4,379,690.21

5,426,829.931,047,139.72 0.004,379,690.2118.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.0021,707,319.724,188,558.8917,518,760.83TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 21,707,319.724,188,558.8917,518,760.83 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

21,707,319.724,188,558.8917,518,760.83 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
21,707,319.724,188,558.89 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 17,518,760.83

21,707,319.724,188,558.89 0.0017,518,760.8322.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.0010,585,677.5310,585,677.530.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 10,585,677.5310,585,677.530.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

10,585,677.5310,585,677.530.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
9,285,978.369,285,978.36 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

9,285,978.369,285,978.36 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
1,299,699.171,299,699.17 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

1,149,655.491,149,655.49 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
150,043.68150,043.68 0.000.0023.7.2.02.02.01 Donacion para construccion de graderias, estadio domingo ortega, Quimistan 

S.B.

Ejercicio: 2022
Fecha Final: 31/07/2022

Filtros Aplicados al Reporte Actual

467,541.2974,934,141.8653,000,000.00TOTAL: 21,934,141.86

Fecha Inicio: 01/07/2022
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Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/07/2022Fecha del:

EJERCICIO: 2022

08:07 a.m.
08/08/2022Emisión:

Hora:

USUARIO: CARMEN.ESPANA

Pagina: 6 de 6

QUIMISTÁN, SANTA BARBARA

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
31/07/2022

6 de 608/08/2022 08:07:18 a.m.


